
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 218 
 

26.12.2022                                                                                            с. Кулешовка  
 

«О создании постоянно действующей  

комиссии по списанию муниципального 

имущества муниципального образования  

«Кулешовское сельское поселение» 

 

       В целях определения эффективности использования, пригодности 

муниципального имущества для использования, возможности и (или) 

целесообразности его восстановления, а также принятия решения о списании 

или дальнейшем использовании муниципального имущества, оформления 

документации, необходимой для списания или дальнейшего использования 

муниципального имущества, а также в целях осуществления передачи 

муниципального имущества, относящегося к основным средствам (фондам), 

являющегося собственностью муниципального образования «Кулешовское 

сельское поселение» в безвозмездное бессрочное пользование, в 

собственность, в хозяйственное ведение и т.д. другому лицу, другому 

муниципальному образованию в порядке и по основаниям, предусмотренным 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" и иным действующим 

законодательством, а также Уставом муниципального  образования 

«Кулешовское сельское поселение»:  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию муниципального 

имущества муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кулешовского 

сельского поселения от 02.09.2022 № 154/1. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его издания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Главы Администрации 

Кулешовского сельского поселения                                         Павлюченко Е.Г. 

          



         Приложение  к Постановлению 

         Администрации Кулешовского  

         сельского поселения 

         26.12.2022 № 218  

  

Состав постоянно действующей комиссии 

по списанию муниципального имущества муниципального образования 

«Кулешовское сельское поселение» 

 

Председатель постоянно действующей 

Комиссии по списанию муниципального  

имущества муниципального образования  

«Кулешовское сельское поселение» 

Глава Администрации  

Кулешовского сельского поселения                                       Е.Г. Павлюченко  

 

Заместитель председателя 

постоянно действующей 

Комиссии по списанию муниципального  

имущества муниципального образования  

«Кулешовское сельское поселение» 

Главный специалист – главный бухгалтер 

Администрации Кулешовского сельского поселения                       М.В.Тутик  

 

Члены постоянно действующей 

Комиссии по списанию муниципального  

имущества муниципального образования  

«Кулешовское сельское поселение»: 

 

Заведующий сектора экономики и финансов   М.А. Кудрявченко  

Администрации Кулешовского сельского поселения 

 

Заведующий сектора правовых вопросов  

и нотариальных действий Администрации  

Кулешовского сельского поселения             Н.В. Сергеева  

 

Секретарь постоянно действующей 

Комиссии по списанию муниципального  

имущества муниципального образования  

«Кулешовское сельское поселение»: 

Ведущий специалист Администрации 

Кулешовского сельского поселения            А.А. Микаелян  

  

 

 

 

 


	Приложение  к Постановлению

